
OdběrpteJ.:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Mot,ol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísJ-o: 2063636

UZffiš#G4

264696
o9. o1.2o18

ID3
Datum :

Dodavatel: TeI:
I

Fax:
PROÚEKT INTEGRACE
Razažská t427 /4
10100 Praha 10

Vyřizuje:

Ťelefon:
Fax:

Dode,jt,e na adresu:
SZM FN Motol
Kombnikaění uzeI -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:O0_15:O0

-Objednáváme u VáE:

Název Poěet
1 P].ášť OP KC100 standard vel. L

á40Ks
30 I(ART

1]-7 83
2 P].ášť OP KC100 standard ve].. 

'(Lá40Ks
30 I(ART

LL1 84
3 Universální set

áloKs 887 64
40 KARŤ

( (TNT264696) )

2oo 922,38
237 78,1 ,É0

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náležitostí dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzaEo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
Žáaáme obratem o zas]-ání akcept,ace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 ab, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce
za zruéenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:


